Nos entrées

Portion de frites
Salade verte
Salade mélée

Bruschetta (1 piéce)
Tomate, ail, huile d’olive, origan, basilic

Bruschetta aux fruit de mér

Focaccia
Huile, d’olive, origan, grana padano

Focaccia marinara
Sauce tomate, ail, origan

Focaccia Crudo
Huile d’olive, origan, grana padano, jambon
cru

Caprese
; ,Tomate cerise, mozzarella di bufala, basilic

Montanara classica (3 piéces)

Mini pizza frite avec: sauce tomate, grana
padano, basilic

Tris di montanare

Trio de mini pizzas frites garnies. Sauce
tomate et grana padano - mortadella et
creme de pistache - pesto et bufala

Plateau de charcuterie
(Petite taille)
Mix charcuterie et fromages

Plateau de charcuterie
(Grande taille)
Mix charcuterie et fromages

7.00 CHF
7.00 CHF
9.00 CHF

3.00 CHF

4.00 CHF

11.00 CHF

11.00 CHF

14.00 CHF

14.00 CHF

16.00 CHF

17.00 CHF

20.00CHF

28.00CHF
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Nos propositions

Tartare de boeuf 200 g.

Frites, beurre, toast.
(Supplément cognac 2.- CHF)

31.00 CHF

Carpaccio de boeuf A" &
Viande de beeuf , rucola, tomates <= 4%
cerise, Grana Padano, huile aromatisée
a la truffe, frites

26.50 CHF

Sapori di Napoli. pa:
Jambon cru, rucola (bufala o burrata) Tomate .
cerise, beignets de pate a pizza frits.

25.00 CHF

Lasaghe maison
25.00 CHF
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Piza

basesauce tomate,

fiordilatte(mozzarella.), ,

Margherita

Venezia
Jambon cuit

Mario Bross

Champignons, olives

Salame
Salami Napoli

Tunjsienne
Merguez

Sophia Loren
Jambon cuit, champignon

Calabrese

basilic frais

Salami piguant, olives

Hawai

Jambon cuit, ananas

Tonno
Thon, oignons

Napoli

Anchois, capres, ail, origan

Sole ' mio

Jambon cuit, ceuf miroir |

Orientale

Merguez, poivrons, olive

Calzone Napoletano

(Pizza farcie), sauce tomate, ricot:ca, fior di
latte, Jambon cuit et salami

16.50 CHF

18.00 CHF
18.00 CHF

18.00 CHF

18.00 CHF

19.50 CHF

19.50 CHF

19.50 CHF
19.50 CHF
20.00 CHF
20.00 CHF

20.00 CHF

24.00 CHF |




Les personnes qui souffrent de troubles liés au gluten peuvent
également profiter de tout 'assortiment de nos pizzas avec une
pate sans gluten (supplément CHF 3.-) La pizza est cuite dans un
moule mais dans le méme four, du coup la contamination avec de
la farine contenant du gluten ne pouvant cependant pas étre

completement exclue, Bella Napoli ne préconise pas sa consomma-
tion aux personnes souffrantes d'intolérance au gluten. La pate
sans gluten n'est pas faite maison (industrielle). Toutes nos pizzas

sont disponibles (Sans gluten) En format mini a 2.- CHF de moins.

Massimo
Jambon cru, mascarpone

Luigi

Jambon cuit, mascarpone, rucola

Capricciosa
Jambon cuit, champignons, artichauts,
olives, ceuf miroir

Quattro stagioni

Fruits de mer, jambon cuit,
champignons, poivrons

La Contadina
Salami Napoli, ricotta, champignons

0 Ninn

Jambon cuit, champignons, lard fume,
olives

Vegetariana

Aubergines, courgettes, poivrons, champi-
gnons, artichauts

Giulia .
Fromage de chévre, lard fumé

Capri

Thon, capres, poivrons, anchois, olives

Maria
Jambon cru, rucola, grana padano

Alessia

Friarielli (cime di rapa), aubergines, courget-
tes, poivrons

Martina
Saucisse de porc, poivrons

Costiera
Fruits de mer, gambas, ail, origan

Stella di mare
Crevettes, gambas, ail, origan

Regina
Bufala, tomates cerise

22.00 CHF

22.00 CHF

23.00 CHF
23.00 CHF

23.00 CHF

23.00 CHF

23.00 CHF

123.00 CHF

23.00 CHF

24.00 CHF .

24.00 CHF

24.00 CHF

24.00 CHF

25.00 CHF

25.00 CHF



Pizza

blanche fior dilatte,
basilic frais,
(Sans sauce tomate)

Quattro formaggi , 21.00 CHF .
: Grana Padano, taleggio, gorgonzola :

Carbonara 22.00 CHF

Lard fumé, ceuf miroir

Linda 24.00 CHF

Fromage de chévre, lard fumé, champignons

Norvégien 24.00 CHF

Saumon, oignon, capres
r

"Une bonne pate est un accord parfait entre eau et farine". Luigi
attache une attention toute particuliere a la préparation de la pate.
Elle est préparée avec expérience et amour. Nous utilisons une
farine de haute qualité, moulue a la meule de pierre. Notre pate est
fermentée naturellement et reposée pendant 24 a 48 heures. Ce qui

" lti donne toute sa légereté et facilite la digestion.
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Pizzas Gourmets

Da Luigi

Bella Napoli (Sans sauce tomate) *
Saucisse de porc, friarielli (cime di rapa)

27.00 CHF

* Bulle

Fior di latte, Vacherin, Gruyére rapé, Lard fumé

26.00 CHF

La mano di DIO *

Sauce tomate, fior di latte, saucisse de porc,
aubergines, bufala

28.00 CHF

Rl VETEL B |
" Sauce tomate, fior di latte, pesto, burrata,
tomates cerise -

28.00 CHF

King (Sans sauce tomate) *
Creme a la truffe, fior di latte, saucisse de
porc, burrata, mélange de tomate chéries

28.50 CHF




Pizzas Gourmets A

Bullls Ppals

Da Luigi

A * Pizza fritta
(Pizza farcie), sauce tomate, ricotta, fior di latte,
Jambon cuit et salami

+ 24.00 CHF

Mamma mia*
Sauce tomate, fior di latte, carpaccio de boeuf,
_rucola, grana padano, huile aromatisee a la truffe

28.50 CHF

. ™ Antonella (Sans sauce tomate) . ,

Avec une base de créme de pistache / Sans
sauce tomate, Fior di latte, Mortadella, Burrata
et pistache concassée

. 28.50 CHF

A A Joyce*
Carpaccio de beeuf, burrata, pesto, Grana Padano

' . 29.00 CHF

* Sorpresa
Sauce tomate, fior di latte, aubergines, Nduja
(viande épicée), mascarpone, Grana Padano

26.00 CHF
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Penne ou Spaghetti sauce
tomate ou pesto
(égalementdisponible sans
gluten)

Penne Arrabbiata (également
disponible sans gluten)
Sauce tomate, piment

. Gnocchi Sorrentina
Sauce tomate, mozzarella, basilic

Gnocchi quattro formaggi
Grana Padano, taleggio, gorgonzola, créme

Tagliatelles aux Saumon

Creme, oignons, tomates cerise, saumon
fumé

Ravioli aux crustacés

Ravioli aux aubergines et
Scamorza

Penne ou Spaghetti bolognese
(également disponible sans
gluten)

Spaghetti Carbonara Italiana
, (également disponible sans
gluten)

Guanciale, ceuf, Grana Padano

Penne Amatriciana (également
disponible sans gluten)
Sauce tomate, Guanciale

Spaghetti aux fruits de mer
(également disponible sans’
gluten)

Fruits de mer, tomates cerise, ail, sauce
poisson

Pates

18.00 CHF

20.00 CHF

24.00 CHF

25.00 CHF

25.00 CHF

25.00 CHF

25.00 CHF

26.00 CHF

26.00 CHF

26.00 CHF

28.00 CHF
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Plus d'information

Les pizzas sans gluten sont faites a distance de la farine, mais sont cuites
dans le méme four.

Pour toute question concernant les ingrédients ou les allergenes, n’hésitez pas
a vous adresser a notre personnel.

Viande de heeuf: Suisse
Porc: Suisse

Poulet: Suisse

Thon: Tailandia
Crevettes: Canada
Gambas: Bangladesh

Saumon: Norvege

La carafe d’eau est payante (2chf) si aucune boissons n’est consommeée (café
et thé ne sont pas considérés comme hoissons).

La TVA est incluse dans nos prix

Vous étes a la fin de notre menu, nous souhaitons i

vous partager un petit secret : chaque plat que P /
vous dégusterez ici chez Bella Napoli Da Luigi est
le fruit d'un amour et d'une passion
authentiques. En cuisine, chaque ingrédient est
choisi avec soin, et chaque recette est préparee
avec le cceur. Nous vous souhaitons un bon
appétit. Cordialement, '

Le personnel de Bella Napoli Da Luigi.




