

# Nos entrées

<b>Portion de frites</b>	<b>7.00 CHF</b>
<b>Salade verte</b>	<b>7.00 CHF</b>
<b>Salade mêlée</b>	<b>9.00 CHF</b>
<b>Bruschetta (1 pièce)</b>	<b>3.00 CHF</b>
Tomate, ail, huile d'olive, origan, basilic	
<b>Bruschetta aux fruit de mér</b>	<b>4.00 CHF</b>
<b>Focaccia</b>	<b>11.00 CHF</b>
Huile, d'olive, origan, grana padano	
<b>Focaccia marinara</b>	<b>11.00 CHF</b>
Sauce tomate, ail, origan	
<b>Focaccia Crudo</b>	<b>14.00 CHF</b>
Huile d'olive, origan, grana padano, jambon cru	
<b>Caprese</b>	<b>14.00 CHF</b>
Tomate cerise, mozzarella di bufala, basilic	
<b>Montanara classica (3 pièces)</b>	<b>16.00 CHF</b>
Mini pizza frite avec: sauce tomate, grana padano, basilic	
<b>Tris di montanare</b>	<b>17.00 CHF</b>
Trio de mini pizzas frites garnies. Sauce tomate et grana padano - mortadella et crème de pistache - pesto et bufala	
<b>Plateau de charcuterie (Petite taille)</b>	<b>20.00CHF</b>
Mix charcuterie et fromages	
<b>Plateau de charcuterie (Grande taille)</b>	<b>28.00CHF</b>
Mix charcuterie et fromages	





# Nos propositions



## Tartare de bœuf 200 g.

Frites, beurre, toast.

(Supplément cognac 2.- CHF)

**31.00 CHF**



## Carpaccio de bœuf

Viande de bœuf , rucola, tomates cerise, Grana Padano, huile aromatisée à la truffe, frites

**26.50 CHF**



## Sapori di Napoli

Jambon cru, rucola (bufala o burrata) Tomate cerise, beignets de pâte à pizza frits.

**25.00 CHF**



## Lasagne maison

**25.00 CHF**

# Pizza

basesauce tomate,  
fiordilatte(mozzarella.),  
basilic frais

<b>Margherita</b>	<b>16.50 CHF</b>
<b>Venezia</b> Jambon cuit	<b>18.00 CHF</b>
<b>Mario Bross</b> Champignons, olives	<b>18.00 CHF</b>
<b>Salame</b> Salami Napoli	<b>18.00 CHF</b>
<b>Tunisienne</b> Merguez	<b>18.00 CHF</b>
<b>Sophia Loren</b> Jambon cuit, champignon	<b>19.50 CHF</b>
<b>Calabrese</b> Salami piquant, olives	<b>19.50 CHF</b>
<b>Hawaï</b> Jambon cuit, ananas	<b>19.50 CHF</b>
<b>Tonno</b> Thon, oignons	<b>19.50 CHF</b>
<b>Napoli</b> Anchois, câpres, ail, origan	<b>20.00 CHF</b>
<b>Sole mio</b> Jambon cuit, œuf miroir	<b>20.00 CHF</b>
<b>Orientale</b> Merguez, poivrons, olive	<b>20.00 CHF</b>
<b>Calzone Napoletano</b> (Pizza farcie), sauce tomate, ricotta, fior di latte, Jambon cuit et salami	<b>24.00 CHF</b>





Les personnes qui souffrent de troubles liés au gluten peuvent également profiter de tout l'assortiment de nos pizzas avec une pâte sans gluten (supplément CHF 3.-) La pizza est cuite dans un moule mais dans le même four, du coup la contamination avec de la farine contenant du gluten ne pouvant cependant pas être complètement exclue, Bella Napoli ne préconise pas sa consommation aux personnes souffrant d'intolérance au gluten. La pâte sans gluten n'est pas faite maison (industrielle). Toutes nos pizzas sont disponibles (Sans gluten) En format mini à 2.- CHF de moins.

<b>Massimo</b>	<b>22.00 CHF</b>
Jambon cru, mascarpone	
<b>Luigi</b>	<b>22.00 CHF</b>
Jambon cuit, mascarpone, rucola	
<b>Capricciosa</b>	<b>23.00 CHF</b>
Jambon cuit, champignons, artichauts, olives, œuf miroir	
<b>Quattro stagioni</b>	<b>23.00 CHF</b>
Fruits de mer, jambon cuit, champignons, poivrons	
<b>La Contadina</b>	<b>23.00 CHF</b>
Salami Napoli, ricotta, champignons	
<b>O Ninn</b>	<b>23.00 CHF</b>
Jambon cuit, champignons, lard fumé, olives	
<b>Vegetariana</b>	<b>23.00 CHF</b>
Aubergines, courgettes, poivrons, champignons, artichauts	
<b>Giulia</b>	<b>23.00 CHF</b>
Fromage de chèvre, lard fumé	
<b>Capri</b>	<b>23.00 CHF</b>
Thon, câpres, poivrons, anchois, olives	
<b>Maria</b>	<b>24.00 CHF</b>
Jambon cru, rucola, grana padano	
<b>Alessia</b>	<b>24.00 CHF</b>
Friarielli (cime di rapa), aubergines, courgettes, poivrons	
<b>Martina</b>	<b>24.00 CHF</b>
Saucisse de porc, poivrons	
<b>Costiera</b>	<b>24.00 CHF</b>
Fruits de mer, gambas, ail, origan	
<b>Stella di mare</b>	<b>25.00 CHF</b>
Crevettes, gambas, ail, origan	
<b>Regina</b>	<b>25.00 CHF</b>
Bufala, tomates cerise	

# Pizza

## blanche fior di latte, basilic frais, (Sans sauce tomate)

**Quattro formaggi** **21.00 CHF**

Grana Padano, taleggio, gorgonzola

**Carbonara** **22.00 CHF**

Lard fumé, œuf miroir

**Linda** **24.00 CHF**

Fromage de chèvre, lard fumé, champignons

**Norvégien** **24.00 CHF**

Saumon, oignon, capres

"Une bonne pâte est un accord parfait entre eau et farine". Luigi  
attache une attention toute particulière à la préparation de la pâte.

Elle est préparée avec expérience et amour. Nous utilisons une  
farine de haute qualité, moulue à la meule de pierre. Notre pâte est  
fermentée naturellement et reposée pendant 24 à 48 heures. Ce qui  
lui donne toute sa légèreté et facilite la digestion.





# Pizzas Gourmets

## Bella Napoli (Sans sauce tomate) ★

Saucisse de porc, friarielli (cime di rapa)

**27.00 CHF**



## ★ Bulle

Fior di latte, Vacherin, Gruyère râpé, Lard fumé

**26.00 CHF**



## La mano di DIO ★

Sauce tomate, fior di latte, saucisse de porc,  
aubergines, bufala

**28.00 CHF**



## ★ Maradona

Sauce tomate, fior di latte, pesto, burrata,  
tomates cerise

**28.00 CHF**



## King (Sans sauce tomate) ★

Crème à la truffe, fior di latte, saucisse de  
porc, burrata, mélange de tomate chéries

**28.50 CHF**



# Pizzas Gourmets



## ★ Pizza fritta

(Pizza farcie), sauce tomate, ricotta, fior di latte, Jambon cuit et salami

**24.00 CHF**



## ★ Mamma mia ★

Sauce tomate, fior di latte, carpaccio de boeuf, rucola, grana padano, huile aromatisée à la truffe

**28.50 CHF**



## ★ Antonella (Sans sauce tomate)

Avec une base de crème de pistache / Sans sauce tomate, Fior di latte, Mortadella, Burrata et pistache concassée

**28.50 CHF**



## Joyce★

Carpaccio de bœuf, burrata, pesto, Grana Padano

**29.00 CHF**



## ★ Sorpresa

Sauce tomate, fior di latte, aubergines, Nduja (viande épicee), mascarpone, Grana Padano

**26.00 CHF**



# Coin Enfan

Chicken nuggets avec frites

13.00CHF

Pizza Bugs Bunny

Pizza enfant en forme de lapin,  
avec jambon cuit(d'épaule)

13.00 CHF

Pizza Cuore

Pizza en forme de cœur

13.00 CHF

Penne o spaghetti 80g

Sauce tomate ou pesto

13.00 CHF



# Pâtes

<b>Penne ou Spaghetti sauce tomate ou pesto (également disponible sans gluten)</b>	<b>18.00 CHF</b>
<b>Penne Arrabbiata (également disponible sans gluten)</b> Sauce tomate, piment	<b>20.00 CHF</b>
<b>Gnocchi Sorrentina</b> Sauce tomate, mozzarella, basilic	<b>24.00 CHF</b>
<b>Gnocchi quattro formaggi</b> Grana Padano, taleggio, gorgonzola, crème	<b>25.00 CHF</b>
<b>Tagliatelles aux Saumon</b> Crème, oignons, tomates cerise, saumon fumé	<b>25.00 CHF</b>
<b>Ravioli aux crustacés</b>	<b>25.00 CHF</b>
<b>Ravioli aux aubergines et Scamorza</b>	<b>25.00 CHF</b>
<b>Penne ou Spaghetti bolognese (également disponible sans gluten)</b>	<b>26.00 CHF</b>
<b>Spaghetti Carbonara Italiana (également disponible sans gluten)</b> Guanciale, œuf, Grana Padano	<b>26.00 CHF</b>
<b>Penne Amatriciana (également disponible sans gluten)</b> Sauce tomate, Guanciale	<b>26.00 CHF</b>
<b>Spaghetti aux fruits de mer (également disponible sans gluten)</b> Fruits de mer, tomates cerise, ail, sauce poisson	<b>28.00 CHF</b>



# Plus d'information

**Les pizzas sans gluten sont faites à distance de la farine, mais sont cuites dans le même four.**

**Pour toute question concernant les ingrédients ou les allergènes, n'hésitez pas à vous adresser à notre personnel.**

**Viande de bœuf: Suisse**

**Porc: Suisse**

**Poulet: Suisse**

**Thon: Tailandia**

**Crevettes: Canada**

**Gambas: Bangladesh**

**Saumon: Norvège**

**La carafe d'eau est payante (2chf) si aucune boissons n'est consommée (café et thé ne sont pas considérés comme boissons).**

**La TVA est incluse dans nos prix**

**Vous êtes à la fin de notre menu, nous souhaitons vous partager un petit secret : chaque plat que vous dégusterez ici chez Bella Napoli Da Luigi est le fruit d'un amour et d'une passion authentiques. En cuisine, chaque ingrédient est choisi avec soin, et chaque recette est préparée avec le cœur. Nous vous souhaitons un bon appétit. Cordialement,**

**Le personnel de Bella Napoli Da Luigi.**

